
北银消费银登中心收益权转让项目法律服务采购竞争性磋商公告

（招标编号：0702-2340CITCGZX073）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本北银消费银登中心收益权转让项目法律服务采购已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金 30万元，招标人为北银消费金融有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：-

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)北银消费银登中心收益权转让项目法律服务采购;  

三、投标人资格要求

    (001北银消费银登中心收益权转让项目法律服务采购)的投标人资格能力要求：                                    

1、供应商应具有独立承担民事责任的能力；

2、供应商应有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3、供应商参加此项采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

4、本次招标不接受联合体投标；

5、供应商应购买本项目磋商文件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 27日 09时 00分到 2023年 05月 09日 16时 00分

获取方式：本项目磋商文件以电子文件形式发售。磋商文件发售时间：即日起到 2023

年 5月 9日 16:00时。供应商在中国通用招标网（http://gt.china-tender.com.cn/）免费

注册后，可在网上浏览磋商文件主要内容。如需购买，应按照网上操作流程在线购买。注册

成功后，即可再网上进行在线购买。选择电子发票的可直接在网上进行下载标书款发票。磋

商文件售价：500元人民币/包，售后不退。标书室地址：北京市丰台区首科大厦 4层。联

系电话：网上操作技术支持：400-680-8126，联系人：洪先生；标书室：010-81168281，联

系人：邵先生；标书室工作时间：上午 9:00－11:00时、下午 14:00－16:00 时。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 10日 09时 30分

递交方式：北京市丰台区西三环南路 14号院首科大厦 A座 4层 405号中国通用咨询投

资有限公司会议中心评标室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 10日 09时 30分

开标地点：北京市丰台区西三环南路 14号院首科大厦 A座 4层 405号中国通用咨询投

资有限公司会议中心评标室。

七、其他

    采购数量：

包号 服务内容                                              最高限价（万元）  服

务期

1 北银消费银登中心收益权转让项目法律服务采购 30 合同签订后三年

采购用途：北银消费银登中心收益权转让项目法律服务采购

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。

九、联系方式

   招 标 人：北银消费金融有限公司                         

   地    址：北京市海淀区中关村大街中科大厦 B座                             

   联 系 人：-                             

   电    话：-                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：中机国际招标有限公司

   地    址： 北京市丰台区西营街 1号院通用时代中心 C座

   联 系 人： 曲德潇,黄粤

   电    话： 010-81168495/8301

   电子邮件： huangyue@cgci.gt.cn



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T12:53:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T12:53:38+0800
	BJ
	ePolicy




